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ALTOPARLANTE A COMPRESSIONE 60W,

TROMBA Garanzia 3 anni

Altoparlante a compressione resistente alle intemperie

Y

a alta potenza

sistema altoparlante a 160

testato IP66, protetto contro forti getti d'acqua
per usi universali all'interno e all'esterno
cassa robusta di plastica, grigio chiaro

staffa di montaggio di alluminio

Specifiche:

Esterno

resistente alle intemperie
basso voltaggio
attivo/passivo

Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza

Banda passante

Numero altoparlanti
Sensibilita

Materiale del contenitore

Colore

Dispositivo di montaggio
Grado di protezione

Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Profondita

Peso

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: NR-60KS

1
1
1

60 W

30 W

16 O
340-10000 Hz
1

103 dB/W/m
plastica

staffa di montaggio di alluminio
IP66

-20 °Cto +50 °C

@ 146mm x 160mm

@ 146 mm

160 mm

2 kg

16 OHM,
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Altro
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